
 
 
 
  
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Alessandro Manzoni” 
Con sedi associate di Liceo Classico e Liceo Scientifico - Mistretta 

Istituto Tecnico per il Turismo - S. Stefano di Camastra  Istituto Tecnico Agrario - Caronia 
Codice meccanografico MEIS001004 - C.F. 85000490830 

Via Nazionale, 182 - 98073 MISTRETTA 
Web: www.iismanzoni.it - e-mail: MEIS001004@istruzione.it 

Tel: +39 0921 381135 - Tel. D.S.: +39 0921 383528 - Fax: +39 0921 383390 

 

Pagina 1 di 1 

 

PROT. N._ 003710/C14h             Mistretta, _21__/06__/2019 

Albo    Istituzione 

Albo   Trasparenza   

DETERMINA   DIRIGENZIALE 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE CON AFFIDAMENTO DIRETTO -   CARTUCCE    PER   

UFFICI   AMMINISTRATIVI   -   CIG Z1328EF04C 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTO Il DL.vo   n.  56/17 disposizioni integrative e correttive   DL. Vo   50/16 

VISTA la sentenza del Consiglio di Stato n.1903 del 13/09/2016; 

VISTA la delibera A.N.A.C. n. 1097 del 26/10/2016; 

VISTA   la necessità   di   acquistare   gli articoli in oggetto; 

VISTO il regolamento il regolamento   per gli acquisti e la   fornitura  del C.I. n.5  del 2019 

CONSIDERATO   il carattere di urgenza   per l’acquisto; 

RITENUTO di optare, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto il valore 

economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento non si necessita di avviso 

pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o procedura comparata, ovvero che l’affidamento per la 

fornitura dei prodotti richiesti è ricompreso nel limite di cui all’art. 125 del comma 11 del D.L. 

163/2006, così come modificato dall’art. 36 del D.LGS. 50/2016 e di cui all’art. 34 del D.I. 44/2001 

PRESO ATTO che il valore di acquisto dei prodotti è di   € 169,95   comprensivi di IVA; 

DETERMINA 

1. Di procedere, per le motivazioni in premessa, all’ acquisto del materiale in oggetto, con affida- mento 

diretto alla   Ditta   COMPUTER   MANIA   di  Capo d’Orlando  di   quantificare il valore  della spesa in  

€ 169,95  comprensivi  di IVA; 

2.Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche 

debitamente   controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

3Di imputare la spesa per l’anno   esercizio   Finanziario  2019 ; 

4Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio ai fini della generale   

conoscenza; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonietta Amoroso      

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D. Lgs. N.39 del 1993   

 

http://www.iismanzoni.it/
mailto:MEIS001004@istruzione.it

